

Tychy, dnia 19.02.2021 r.

WYKONAWCY

**Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „SUKCESYWNY
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE PALIWA ALTERNATYWNEGO
RDF O KODZIE 19-12-10 z okresem realizacji do 90 dni od dnia podpisania umowy z
możliwością składania ofert częściowych.”**

Na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie badań odpadów objętych postępowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wyników badań laboratoryjnych objętych przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający umożliwi Wykonawcy dokonanie wizji lokalnej z możliwością poboru próbek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający umożliwi odbiór odpadów w ramach 2 transportów próbnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odbiorów próbnych.

Pytanie 4:

Czy odpady objęte postępowaniem już powstały i są magazynowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Strumień odpadów jest wytwarzany na bieżąco.

Pytanie 5:

Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone?

Odpowiedź:

Miejsce magazynowania odpadów jest zabezpieczone przed warunkami atmosferycznymi.

Pytanie 6:

Czy Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedno zadanie musi dysponować pojazdami w ilości stanowiącej sumę pojazdów przeznaczonych do realizacji poszczególnych części zamówienia? W Rozdziale V pkt II ust. 4 SIWZ Zamawiający nie zawarł wymogu

dysponowania dwoma pojazdami dla każdej części zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga posiadania odrębnych pojazdów dla każdej z części osobno. Warunkiem jest aby zadeklarowane pojazdy w trakcie realizacji umowy spełniały zadeklarowane normy spalin EURO.

Pytanie 7:

Czy wystarczającą podstawą dysponowania pojazdami będzie umowa najmu bądź dzierżawy?

Odpowiedź:

Tak, wystarczającą podstawą będzie umowa najmu bądź dzierżawy.

Pytanie 8:

Jaka minimalna ilość odpadu zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź:

Umowa nie określa minimalnej ilości odpadów, które należy odebrać.

Pytanie 9:

Czy Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedno zadanie może złożyć jeden formularz JEDZ ze wskazaniem części postępowania, na które składa ofertę?

Odpowiedź:

Wykonawca składa jeden komplet dokumentów do wszystkich części oraz jeden JEDZ.

Pytanie 10:

Wnosimy o wykreślenie §1 ust. 12 umowy. Jeżeli po rozładunku okaże się, że odpad załadowany przez Zamawiającego nie jest zgodny z umową, np. posiada obce wtrącenia w postaci metali, to Wykonawca nie będzie miał prawa złożyć reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 11:

Mając na uwadze swobodę zawierania i kształtowania umów oraz zasadę równości wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisów:

- a) W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto określonego w §3 ust. 1;
- b) Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia za dwa pełne miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższych zapisów w umowie.



Pytanie 12:

Wnosimy o zmianę w zakresie kar z tytułu opóźnienia, o których mowa w załączniku do umowy w następujący sposób:

a) ze względu na długotrwałe opóźnienia w odbiorze odpadów (powyżej 5 dni) z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę (...)

Wyłączone zostaną okoliczności, na które Wykonawca nie ma wpływu, np. siła wyższa.

b) ze względu na opóźnienie w Rejestrze BDO polegające na niepotwierdzeniu faktu przyjęcia odpadów do 48 godzin po ich przyjęciu na docelowe miejsce prowadzenia działalności (rozładunku).

Wyłączone zostaną sytuacje niepotwierdzenia przyjęcia odpadów po godzinach pracy biur Wykonawcy bądź w sytuacjach awaryjnych np. w dni wolne od pracy.

Odpowiedź:

Brak zgody na wprowadzenie zmian we wskazanych zapisach. Zamawiający wymaga od Wykonawcy regularnych odbiorów RDF'u ze względu na konieczność utrzymania ciągłości produkcji oraz ograniczoną powierzchnią magazynową.

Pytanie 13:

Czy Wykonawca zamierzający zlecić transport odpadów podwykonawcy, który nie jest znany na etapie składania ofert może wykazać ten fakt w formularzu ofertowym bez przedstawiania nazwy podwykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonawca jest obowiązany wskazać ten podmiot najpóźniej w momencie podpisania umowy.

Pytanie 14:

Czy zlecenie transportu odpadów nowemu podwykonawcy lub kolejnemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania Zamawiającego o tym fakcie czy wymaga Jego zgody?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca każdorazowo jest zobowiązany do zgłoszenia faktu o nowym Podwykonawcy oraz uzyskanie zgody Zamawiającego.

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.
43-100 Tychy, ul. Lokalna 11
tel. + 48 32 70 70 103, fax - 48 32 70 70 104
NIP: 646-23-47-267, REGON: 273854704
BDO: 000000421

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Wiceprezes Zarządu

dr inż. Krzysztof Setlak